01
产品概述
TMR265xDD 线性传感器芯片是内置了专用信号
调理电路的隧道磁阻 (TMR) 线性传感器，由隧道磁阻
(TMR) 传感器和专用信号调理电路组成。使用内置的专
用信号调理电路，对隧道磁阻 (TMR) 桥路的零点偏置
(Offset)、增益 (Gain)，灵敏度温度系数 (TCS) 和零点
偏置温度系数 (TCO) 等参数进行了调整，输出经校正

C: -40°C ~ 125°C
N: 不需要温补
产品型号说明
产品选型表
型号 工作电压 最大线性范围 封装形式 包装形式
TMR2651DD 3.3V / 5V ±1000Gs DFN6L 卷带
TMR2652DD 3.3V / 5V ±500Gs DFN6L 卷带
TMR2653DD 3.3V / 5V ±200Gs DFN6L 卷带
注：灵敏度值 01.88 表示灵敏度的绝对值为 1.88mV/Gs，X 轴输出极性请参考首页输出曲线图。
02
TMR265xDD系列
高频响、可编程TMR线性磁传感器芯片
江苏多维科技有限公司（MultiDimension Technology Co., Ltd.）
官方网站：www.dowaytech.com
1.1 功能框图
TMR265xDD 芯片集成了线性 TMR 磁传感器和专用信号调理芯片，输出单端模拟电压信号。VOUT 引脚可
复用为编程接口，可针对 TMR265xDD 零点及灵敏度、VREF 参考电压、温度系数等参数修调，如图 1 所示。
VOUT
电源管理单元
数字接口电路
数字信号处理
可编程
运算放大器
检测报警
钳位保护
NV
存储单元
参考电压
电路
V+
V -
GND
VCC
VREF
缓冲放大器
温度检测电路
磁阻传感器
驱动电路
DAC
图 1 芯片内部原理框图
1.2 引脚定义
GND GND
俯视图
1 2 3
6 5 4
EP
底视图
123
654
图 2 引脚定义
引脚序号 引脚名 功能
1 NC 无电气连接，空置
2 GND 电源地
3 NC 无电气连接，空置
4 VOUT 模拟电压输出
5 VCC 供电电源
6 VREF 参考电压输出
- EP 中心焊盘，无电气连接
1. 功能介绍
03
TMR265xDD系列
高频响、可编程TMR线性磁传感器芯片
江苏多维科技有限公司（MultiDimension Technology Co., Ltd.）
官方网站：www.dowaytech.com
1.3 工作原理
TMR265xDD 芯片对外磁场的敏感轴向平行于封装丝印表面所处的平面，芯片轴向定义的箭头方向表示由
N 极指向 S 极，如下图所示：
Bx+
图 3-1 芯片轴向定义 图 3-2 芯片敏感轴向图 (DFN6L 俯视图 )
TMR265xDD 芯片的输出电压随灵敏轴向磁场线性变化。
-1000 -500
磁场(Gs)
输